
長管協発 7第 24号 

令和 7 年 8 月 1 日 

 

組合員 各位 

 

長崎市管工業協同組合 

理事長 谷村 正夫 

（ 公 印 省 略 ） 

 

お盆休業日について（お知らせ） 

 

大暑の候、各位ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より組合事業の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、お盆休業日を下記のとおりとさせていただきますのでお知らせいた

します。 

つきましては、資材の準備、工事の申込等事前に充分打ち合わせ下さるよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

お盆休業日一覧表 

 

8月 
13 

（水） 

14 

（木） 

15 

（金） 

16 

（土） 

事 務 局 ○ × × × 

長与営業所 ○ × × × 

    

   ※○印は営業しております。 


